2025年 11月 17日

各  位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

宮城県・山形県のじもとをつなぐ「2026年版カレンダー」の製作について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 坂爪 敏雄）は、株式会社きらやか銀行（本店

山形市 頭取 西塚 英樹）と共同で、宮城と山形の魅力を感じられる 2026年版カレンダー

を製作しましたので、お知らせいたします。

記

１． カレンダーデザイン

“福を招く”じもとの縁起物カレンダーをコンセプトに、両県にゆかりのある縁起物の

伝統工芸品や特産物を加えて、伝統和柄をモチーフとしました。版画風のタッチでどこか

懐かしくも温かみのある雰囲気を表現しています。

地域の皆様にとって、2026 年が“幸福な一年になりますように”と願いを込めたカレ

ンダーです。

２．配布日

2025年 11月下旬より

                                       以上

○○○○年○月○日

各 位

本件に関する問合せ先

お客さまセンター

℡：0120-1000-79